cis vbi te aliquo sacrificio a deo ordinato ponit statim sub
 iungit legitimū sempiternū erit vobis. Nunc etiam dicitur
 illud legitimū qd̄ omni vicio carere in suo genere compo-
 baſ. Et sic legitime fieri dicit illud qd̄ defectus aut macu-
 la nō comitat. sicut illud. ij. Timothei. ij. Non coronabi-
 tur nisi q̄ legitime certauerit. Et. j. Timothei. j. Bona est
 lex si quis ea legitime vtaſ. Igit̄ illa dicebant vnicuiq̄ le-
 gitima: que ad cultū dei fuerat tradita vel statuta. Sic etiā
 de paganis dicit. Quod antiochus voluit q̄ omnes sibi subdi-
 ti relinquerēt legitima sua et sequerent̄ legē suam fatuam
 quam ipse tenebat. j. Mach. j. z. iij. vt plane potuerit pate-
 re ibideſ legenti. Cum ḡ legitima dicant̄ q̄ p lege diuina ser-
 uant̄ omitto. Vide vbi lex.

Lenitas. Cum lenitas idem sit q̄ suauitas. Et le-
 nire idem sit q̄ suauiter dulcedine mulce-
 re. q̄ reuera valde est necessaria z̄ vtilis ad mitigandū ira-
 cundiam z̄ rancorem. Nota q̄ inuenitur Lenitas
Mala. Lenies maligni z̄ mali sunt sicut. s. p̄z de p̄di
Benigna. torib? z̄ bypocritis: qui. s. fingūt se lenes z̄ mā
Cōdigna. suetos: z̄ tñ cautelosi sunt z̄ fallaces similes. s.
 serpētibus z̄ anguillis quarū si pellicula est lenis z̄ suauis. ma-
 nutentia tñ ipsarū non est neq; facilis neq; lenis. Unde il-
 le q̄ volebat decipere patrē suū legit̄ dixisse Gen. xxvij. Mo-
 sti q̄ Esau frater me? homo pilosus sit z̄ ego lenis. Itē
 lenes sunt benigni atq; vtiuosi. Pelles em̄ q̄ se suauis z̄ le-
 nes: sunt apud homines amplius reputate z̄ nobilitatib?
 magis apte. Sicut patz̄ de pellibus variorū q̄ sunt bestiole
 paulē ampliores mustela. habētes nomē a colorū varia-
 te sunt em̄ in vētre candidi. in dorso cinerei: de quarū pel-
 libus gloriānt̄ homines in vestitu: quia. s. iste nō pungit ne-
 q; ledunt: immo mulcet̄ suauiter quicqd̄ tangunt. Sic em̄
 de multis q̄ naturaliter sunt mansueti z̄ lenes. Nullū est
 ledere vel offendere: sed sciunt erga omnes dulciter z̄ suauiter
 se habere. z̄ ideo nobiles z̄ magnates. s. de? z̄ angeli so-
 lent tales diligere z̄ habere. Unde de Moyses dicitur Eccl̄
 .xlv. In fide z̄ lenitate ipsius sanctū fecit illū z̄ elegit eum
 ex omni carne. Item sunt condigni seu gloriosi. scilicet bo-
 ni principes z̄ prelati. Iste enim debent loco z̄ tempore le-
 nes esse: z̄ se suauis z̄ modestos z̄ dulces si res erigit ehti-
 bere. Qui reuera lenitas p̄ncipis valet ad Regēdū. Docē-
 dum. Temperandū. Consolandū. Regēdū dico Bester
 .xiiij. Nequaquā volui potentie vti magnitudine: sed cū de-
 mentia z̄ lenitate gubernare subditos. Ad docēdū etiam
 quia. s. homo melius docet̄ z̄ instruit si cum lenitate z̄ mā
 suetudine doceat̄ Gal. vij. Vmōi instruite in spū lenitatis.
 Ad temperandū seu etiam moderandū. s. sup̄biam z̄ p̄ter-
 uiam aliorū. Unde roboam filius salomonis fuit p̄ sapien-
 tes consultus. iij. Reg. xij. Si locutus fueris eis verba le-
 nia: erunt tibi serui cunctis dieb?. Et. ij. Paral. x. dicit. Si
 placueris populo huic: z̄ lenieris eos verbis demētib?. ser-
 uiet̄ tibi omni tpe. Quod quia roboam non fecit: s̄ relicto se-
 nū consilio inuenib? creditit: nec serotina bonitate demul-
 sit: s̄ feritate potius irritauit: ideo regnū pdidit: sicut dicit̄
 ibideſ Prouer. xxv. Patētia leniet̄ p̄nceps. An Belle dicit̄
 tur Eccl̄. xlviij. Inscriptus es in iudicijs tēporū lenire ira-
 cundia domini. Itē valet lenitas ad consolandū. An Be-
 nelis. xxxvij. di. Quod filij iacob cōgregati sunt vt lenirēt dolo-
 rē patris z̄. Vide vbi Modestia. Suauitas. Misericor-
 dia Benignitas.